ROGEANE

Frelsesarmeen Sandefjord er for alle generasjoner, med
aktiviteter for alle aldre, der du kan f& nye venner. Vi
onsker @ vaere en aktuell kirke og vi har stor tro pd at Guds
kjeerlighet og ndde er tilgjengelig for alle. Vi ansker & skape
et godt fellesskap. Gjennom vart velferdsarbeid ensker vi &
hjelpe de som trenger hjelp.

September & Oktober
2025

Du er hjertelig velkommen!

KONTAKTINFO «For sa har Gud elsket ver-

Frelsesarmeen Sandefjord den at Han ga Sin S¢nnl Den
’T*;:i‘;";‘jjz'jf % 3211 Sandefjord enba rne, for at hver den som
St tror p& Ham, ikke skal ga
Giverkonto: 3000.32.22981 og Vipps: 78338 fo rta pt' men ha evig liv.))

Marianne Nybo

Leder Johannes 3:16

marianne.nybo@frelsesarmeen.no

Karla Norbakken
Korpsmedarbeider med administrative arbeid
karla.norbakken@frelsesarmeen.no

Tove Engmann
Korpsmedarbeider
Tove.engmann@frelsesarmeen.no
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SANDEFJORD




Bokenes innflytelse

Jeg har ikke alltid vaere glad i & lese. Vi brukte ikke biblioteket i var fami-
lie da jeg vokste opp, men etter jeg har blitt syk , kunne jeg gjerne leser
10-12 beker hvert ar.

Enkelte beker glemmer man sa fort man har lest dem ferdig. Andre boker
kommer man tilbake til igjen og igjen, man blar i dem, leser dem kanskje
til og med studert dem.

Mange opplever det slik a lese Bibelen. Det kan nemlig ta litt tid, dette
med & forsta... er helt liv, til og med, og inn i det evige!

Mange leser en morgenandakt sammen ved frokostbordet, og det er en
flott mate 4 starte dagen pa. Andre syns det er godt & vaere med i en
bibelgruppe der man kan lese sammen og si snakke om det man tenker
rundt «ordety.

Noen mennesker har favoritt forfatterskapet. Det blir nesten slik at forfat-
teren selv pa et vis «skinner gjennom» de orene man leser. Jeg véager &
pasta at de ikke finnes en bok 1 verden der detter er mer sant en med
Bibelen. Vi tror at «... De gamle og Dey nye testamentet i Bibelen er
inpirert av Gud». (Frelsesarmeens trosartikkel nummer 1) og at vi blir
kjent med Gud gjennom a lese den. Men Gud stoppet ikke med det. Han
gjorde seg selv synlig slik at vi kunne bli kjent pa en personlig maéte,
gjennom 4 sende selve Ordet sitt i levende live:

Og Ordet ble menneske

Og tok bolig iblant oss,

Og vi sd hans herlighet,

En herlighet som den enbdrne Sonn
Har fra sin Far,

Full av nade og sannhet.

Joh 1, 14

Da Jesus igjen ble synlig for disiplene etter oppstandelsen pa veien til
Emmaus, var det gjennom Ordet de kjente Ham igjen. Igjen var det Han
som utgjorde forskjellen—Ordet apner ordet, og de kjente Ham igjen og
fikk haper tilbake. Det tar kanskje litt tid & forstd hvem Han er, men nér
Han viser oss seg selv, kan vi kjenne ham igjen og {4 héper tilbake.

Inspirert av Andakten fra «Program hefte: Gud og gleden»

ARMEEN SANDEFJORD

Vaffelkafé
Hver fredag k1.11.00-13.00 er alle velkommen til felleskap hvor du kan
kjope kaffe og vaffel til en billig penger. Ord for dagen ca. kl.12.00

FA-koret

Vi er et kor med mennesker som liker & synge for & glede andre og ha det
sosialt ssmmen. Koret gver annenhver onsdag i oddetallsuker kl. 19.00 -
21.00. Har du lyst til & veere med, velkommen!

FA-kurs med fokus pa troslaere.

Vi setter 1 gang et FA-kurs hvor vi gjennomgar Frelsesarmeens 11 trosartik-
ler. Nér vi mates vil vi bade drefte det alle har lest, og gjennomga avsnitt 2
til hvert kapittel. Intensjonen er & gjennomga en laresetning pr. samling.

Vi metes onsdag k1.19.00.

Trill og Chill
Vi samles hver torsdag kl. 11-14.00. For babyer og barn under skolealder.
Du kan kjepe enkel lunsj og drikke.

Myldretirsdag

Vi samles annenhver tirsdag (oddetallsuker) kl. 16.30. Vi
begynner med felles middag og deretter har vi en liten
samling med andakt og sang. P4 Smabarnssang lerer
barn nye rim, regler og sanger og det passer for barn 1
alderen 2-5 ar. Pa& Aktivitetsklubb lager vi ting, tegner
eller maler. Passer for barn 1 alderen 6-9 ér.

Pamelding til Myldretirsdag kan skje pa epost
sandefjord@frelsesarmeen.no. Pris: kr.100,00 per halvar per barn



AKTIVITETER PA FRELSES

Gudstjeneste

Hver sendag k1 11.00 har vi gudstjeneste. Og en gang i maneden har vi en
mateplass til alle generasjoner «Allesammengudstjeneste» og aktiviteter.
Vi har et variert program med mye sang, musikk, vitnesbyrd, intervjuer og
taler. Kaffe etter gudstjenesten.

Felleskapkveld

Hver torsdag metes vi kl 19.00 til sang, musikk, loddsalg, andakt og
hyggelig samvar. Vi har som oftest besok av en eller flere gjester som
deltar i motet.

Matutdeling

Hver tirsdag k1 11-13 har vi matutdeling. Om du har behov for en matpose
har du mulighet & fa det. Dersom du ensker & hjelpe til sd ta kontakt med
Marianne Nybo pa e-post: sandefjord@frelsesarmeen.no.

Bibeltime/Samtalegrupper

Vi samles og har samtale om en bibeltekst og hvordan den kan relateres til
livet vart. Samtalegrupper varierer i sterrelse fra 6-10 personer, metes an-
nenhver uke pa Frelsesarmeen. Ta kontakt med Marianne Nybo om du/dere
onsker a bli med!

! Strikkekaffe

4 Uformell sammenkomst for alle som er glad i &
prate med noen, strikke, hekle, brodere eller
bare treffe noen. Vi mates pa siste mandag 1
maneden. Vi deler noen bibelord og har en enkel
servering.

Sett av datoene:

Velkommen til
samling for voksne! Tur pa Kyststien
13. sep kl.11.00

Fokuset pa leik, helse, fellesskap for store og sma.

og moro ute 1 Guds frie natur.
Vi metes pa hytta til Mackinnom

Onsdag 3. sep k1.16.30 i Helgeroa, Krabbegata 7.

pa Villmarkscampen Pémeldingsfrist 10.sep
i Brevik. med Marianne Nybo
Bibelhelg Valg kollektering

8 september, 09.00-21.00

6-7. september

Om noen kan sta vakter ta
kontakt med
Thorgeir Nybo

Tema: Nadegaver og Livsglede
Ved Ruth Bente og ThorePaulsen

Lerdag: kl.11 — 17.00
Undervisning med kaffepause og
enkel servering
Sendag: K1.11.00
Gudstjeneste
kirkekaffe, oppsummering
og samtale.

Lerdag 27.sep
kl. 14.00 Kulturkafé

med Ronny Rene Raven

En politimanns vei inn
i rusen og ut av den igjen



Mandag 01
Tirsdag 02
Onsdag 03

Torsdag 04

Fredag 05

Lordag 06

Sendag 07

Tirsdag 09

Onsdag 10

Torsdag 11

Fredag 12

Sendag 14

Tirsdag 16

SEPTEMBER

19.00

11.00

19.00

11.00

19.00

11.00

11.00

10.30

11.00

11.00

16.30

19.00

11.00

19.00

11.00

10.30

11.00

11.00

Mannfolkprat (Larvik)
Matutdeling

FA Kurs

Trill og Chill
Felleskapskveld
Vaffelkafé

Bibelhelg (Nadegaver)
Med Ruth Bente og
Thore Paulsen

Bonnemeote

Gudstjeneste
Besgk av Ruth Bente og
Thore Paulsen

Matutdeling
Myldretirsdag
Korgvelse
Trill og Chill

Felleskapskveld
Besgk av Bjornar og
Bent Harald
Vaffelkafé

Bonnemote

Allesammengudstjeneste

Matutdeling

Onsdag 17

Torsdag 18

Fredag 19

Sendag 21

Tirsdag 23

Onsdag 24

Torsdag 25

Fredag 26

Lordag 27

Sendag 28

Mandag 29

Tirsdag 30

19.00

11.00

19.00

11.00

10.30

11.00

11.00

16.30

19.00

11.00

19.00

11.00

14.00

10.30

11.00

19.00

11.00

FA kurs
Trill og Chill

Felleskapskveld
FA kor synger
Vaffelkafé

Bonnemeote
Gudstjeneste
Matutdeling
Myldretirsdag

Kor synger i Larvik
Trill og Chill

Haestfest. Besok av
Sandefjord Ukulele
Vaffelkafé

Kulturkafé med
Ronny Rene Raven

Bonnemgote

Gudstjeneste.
Presentasjon av
Konfirmantene

Sang av Henry og

Ranveig Kristoffersen

Strikkekafé

Matutdeling

Onsdag 01

Torsdag 02

Fredag 03

Sendag 05

Mandag 06

Tirsdag 07

Onsdag 08

Torsdag 09

Fredag 10

Sendag 12

Tirsdag 14
Onsdag 15

Torsdag 16

19.00

19.00

11.00

19.00

11.00

10.30

11.00

19.00

11.00

16.30

19.00

11.00

19.00

11.00

11.00

11.00

19.00

11.00

19.00

OKTOBER

FA Kurs
Kor synger i Porsgrunn
Trill og Chill

Felleskapskveld

Fredag 17

Sendag 19

Tirsdag 21

Besok av Lennart Larson

Vaffelkafé
Bonnemeote
Gudstjeneste
Mannfolkprat (Larvik)
Matutdeling
Myldretirsdag
Korgvelse

Trill og Chill

Felleskapskveld

Besgk av Terje Olafsen
og Arild Borday
Vaftelkafe

Fellesmeote
Skaperverket
Matutdeling

FA Kurs
Trill og Chill

Felleskapskveld
FA kor synger

Onsdag 22

Torsdag 23

Fredag 24

Lordag 25

Sendag 26

Mandag 27
Tirsdag 28
Onsdag 29

Torsdag 30

11.00

10.30

11.00

11.00

16.30

19.00

11.00

19.00

11.00

14.00

11.00

13.00

19.00

11.00

19.00

11.00

19.00

Vaftelkafe

Bonnemeote
Allesammengudstjeneste
Matutdeling
Myldretirsdag

Korgvelse

Trill og Chill

Hestfest

Besek av Skaperverket
gospelkor

Vaffelkafe

Kulturkafé

Templet gospelkor
Gudstjeneste

Besgk av Elisabeth Henne
Foredrag (omsorg)
Elisabeth Henne
Strikkekafe

Matutdeling
FA Kurs
Trill og Chill

Felleskapskveld
Besgk av Inger og Erik
Schultz



